КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 25.07.2024                    № 3178-п

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского

городского округа от 23 января 2024 года  №129-п «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего

предпринимательства в Беловском городском округе» на 2024-2026 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской

Федерации»,  Законом Кемеровской области от 27 декабря 2007 года № 187-

ОЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства», в целях создания

благоприятных условий для развития малого и среднего

предпринимательства в Беловском городском округе Администрация

Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу

«Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Беловском

городском округе» на 2024-2026 годы», утвержденную постановлением

Администрации Беловского городского округа от 23 января 2024 № 129-п:

1.1.  В разделе 5 строки 5.1.1., 5.1.2. изложить в новой редакции:

 «
5.1.1.  Предоставление

субсидий на

организацию,

участие, проведение

городских,

областных,

региональных,

Мест

ный

бюдж

ет

968,

00

600,

00

600,

00

2168,

00

Управление

потребительского рынка

и предпринимательства,

Муниципальный фонд

поддержки малого

предпринимательства

 2

международных

выставок, выставок-

ярмарок, конкурсов

профессионального

мастерства и других

мероприятий с

участием субъектов

малого и среднего

предпринимательств

а

5.1.2. Предоставление

субсидий на

организацию и

проведение

мероприятий в связи

с празднованием Дня

российского

предпринимательств

а, Дня работника

торговли

Мест

ный

бюдж

ет

232,

00

100,

00

100,

00

432,

00

Управление

потребительского

рынка и

предпринимательства,

Муниципальный фонд

поддержки малого

предпринимательства

  ».

2. Управлению по работе со средствами массовой информации

Администрации Беловского городского округа (Косвинцева Е.В.)

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Отделу информационных технологий Администрации Беловского

городского округа (Александрова С.А.) опубликовать постановление на

официальном сайте Администрации Беловского городского округа в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

Главы Беловского городского округа по промышленности, развитию

потребительского рынка и услуг А.В. Колесника.

Глава Беловского

городского округа                    А.В. Курносов